
Zarządzenie Nr 296A/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 5 grudnia  2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 289/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 

listopada 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 289/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 listopada 2024 r. w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 289/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 

listopada 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. otrzymuje brzmienie 

odpowiednio jak załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

    

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 

 

 

 

 

 

 

// Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele  

Eliasz Kostrzewa // 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Do Zarządzenia Nr 296A/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 5 grudnia  2024 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 

289/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

do §1 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 127 127,60 zł 

oraz przeniesień jak niżej: 

 

W dziale 750 – rozdziale 75023 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 59 000,00 zł, 

składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 46 000,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

1 000,00 zł, zmniejsza się wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 3 129,00 zł, składki na 

Fundusz Pracy o kwotę 9 000,00 zł, wpłaty na PFRON o kwotę 20 563,00 zł, 

- rozdziale 75075 – zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 4 600,00 zł, 

- rozdziale 75095 – zwiększa się nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

o kwotę 11 000,00 zł, zakup środków żywności o kwotę 1 000,00 zł, zmniejsza się stypendia dla 

uczniów o kwotę 750,00 zł, nagrody konkursowe o kwotę 2 000,00 zł, usługi pozostałe o kwotę 

77 958,00 zł,  

W dziale 754 

- rozdziale 75412 – zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 000,00 zł, 

usługi zdrowotne o kwotę 1 480,00 zł, 

- rozdziale 75495 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 11 480,00 zł, 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 – zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 21 540,00 zł, 

- rozdziale 80103 – zwiększa się zakup usług przez jst od innych jst o kwotę 1 500,00 zł, 

- rozdziale 80113 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwot 18 000,00 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 000,00 zł, zmniejsza się składki na Fundusz Pracy o kwotę 

1 000,00 zł, usługi zdrowotne o kwotę 450,00 zł,  

- rozdziale 80195 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 21 540,00 zł, zmniejsza się usługi 

pozostałe o kwotę 22 050,00 zł, 

W dziale 852  

- -rozdziale 85213 – zmniejsza się składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 245,00 zł, 

- rozdziale 85214 – zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 38 510,00 zł, 

- rozdziale 85215 – zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,04 zł, usługi 

pozostałe o kwotę 109,65 zł, zmniejsza się składki na Fundusz Pracy o kwotę 0,01 zł, zakup 

materiałów o kwotę 109,68 zł, 

- rozdziale 85216 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 74 337,00 zł, 

- rozdziale 85219 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe o kwotę 233,33 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 40,10 zł, składki na Fundusz pracy o kwotę 5,57 zł, 



- rozdziale 85228 – zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 63 873,00 zł, 

W dziale 855 

- rozdziale 85502 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 157 076,00 zł, 

- rozdziale 85508 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę  6 580,94 zł, 

- rozdziale 85510 – zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 1 580,94 zł, 

- rozdziale 85516 – zmniejsza się wynagrodzenia pracowników o kwotę 1 142,99 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 67,37 zł, składki na Fundusz pracy o kwotę 168,04 zł, 

- rozdziale 85595 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 5 000,00 zł, 

W dziale 921- rozdziale 92195 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 92,22 zł, zwiększa się 

opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych o kwotę 92,22 zł, 

W dziale 926 

 – rozdziale 92605 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 21 540,00 zł, 

- rozdziale 92695 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 21 540,00 zł. 


